0

5.

45

s E 2l
0

5.0 5.

5

0-8

METEE | ALANAEIT  ATLE BT AR SfE

g

TREHABR W, HHURREFER

BIARRGSSVEr WA (Jjd)

202442026 F R ARG — KA B WRFEFRT G FELE T 5 4MLIME (RTZFC6-2024-061)

T E AR

74

B ENGE A

T E 4 #5

i T T 3 I Lz
w4 4 oW ook - = W
@ e we 2 E M & 2 8
o 4 or e G ST o T g 2 7
Ai Iiﬁ H_E W LA; Sm mﬁu .,A. M%ﬂ Mm -~ ”
mﬁ Ko wﬁm ﬁ@ — .AD LJ /ﬂ M.T Aﬂ =+
M T - R
2 E & O® & o * 5 & w -
I - I - Si
BEON AL R o W & 2= %
TESE e e S x5 w3
- (==Y Sz Rryd ni\J 3 — N Ve
AT I U RV R S S e e
SEE R e x ow 2 o= ¥ o x2k
¥ ow o oa mm wﬂ wm mw oo mmmw MN
zeexf X o 3 g v TEE
o H E oy g x B w o
MR L EE s R By RE=R
DA A N I S O va . R NS e
EEEE L @ 8 i-w B akw
BRE S D Y e wrwm B xy s
#Home oo o WL (KK W S g
KORE&E oy %% ¥ oL e
biid i m)ﬂ ) mﬁ, — r«m = RS o
& .aLMTAILJ Z.\/FHK Iz mm I/AD Wi m& \%@N VA:/\
- T ow¥ a- ¥ e Zk
T LEEN %KE, EL B mmx ~ | W@ WMy\/ F
¥ \@.a@Aﬂ,ﬂu .N,D; = 7D vﬁﬂ\/ﬁ \FW/_ T‘m Xim
Wom e el oo H Bk e w | L T%
e~ R RBREIN & E Lo %y gy Bo | oR

A= R - < o
BGLg o 0 (e B EE Ve e oo OF
MR R LK e e ® O] 8
K doibgl 20w e w5 K g2 S
%Aﬂ%m \MﬁI:ﬁMmuEJ ik B MAWW;P a0 = \LNN _HAG
R el = e R L e i B I i
e g, me W w8 ' T 38 ge
® ,&\mKDAﬂ%%E&) Aﬂ w /E/M.. wm.Nm B v\ﬂ_mmw Mnnh
DEEo MR e v o we| D |2 | oy
WaﬁmmﬁEAnnW\ﬁﬁaﬁ <o | m e EWAU m<& B | <0
&/M%AU%MTIJ&VJFWM ”‘M.T _.m/\\r, ﬁ,/\Mﬁ r.uuﬂxw LAn\r, Mﬁﬂw :m/‘
2 et ) /lmh/:/%w Eat \F .,A‘ B RIS
MMNM.,/AJMM@/ :\.NMAEAu I_.H\/BF ﬁnd;u Kﬁ% Wm/%‘ m4a MWA‘VW
R Al IO i B

7
&
AR
(F
#*
£

A

KIFEGL, 3
&
%
A
‘F
— ¥
a5

4
o

#

Es
L 4ol

AD

it

1

A
0
b 5
1

GV =
wzmz m%\v, %Eﬁv

& g E
RS- cBem® o e e e e 26 &S
w® K FSFa o BS & e Be wk| S
L SaRnEs -ES 2R e me e am 44 KE

*® K| (K K K (K %
® O ORK (¥R (K E

64.0

28.0

59.0

0-90

1/5

&t

ER (K4



5 5

5.0

AEEE | AULASEN | ALEEEN | AR SR
F5 b

BRSSP orIIgn (Hlig)

202442026 F AR G — KA KW MT 6 FELFE D 5 4MLME (RTZFC6-2024-061)

#y
)

E
#

W E A

74

B ENGE A

5

T H 4 Fe

5.0
37..0

5.0
16. 0

30. 0

0-8
0-40

&

. EHREMN (REFER

= BRI R BACEAL B B A

A IAEMELE RS (Refe
6 S 2RE ok A A R T R

TERBNERGAE. At UKREEHERN
RTRAARKBREG T EE (R2FEEL

< ]
IS -
o S
o, X
K& W
Lo R R
R N =
& R K E K
BE W R =
) B omoBEe
@ XK RKRE A
& W BYw -
&14 XSk R
D v
SR|OE RN M
NN ol @
Kode . MB- &g
EEM.T ﬁ\/,xm\/ﬁ@\/ﬂmix
| BREY W@,

Eo sEsiwonsEe
= %m;wMT;wawmmwwmmwx|mm

N IRES ) R ) T
B Wy
| mE B EEEUE
e | &S Somoms owS

hml
®

R

0
0
0
0

8.
4.
4.0
4.0
4.0
5.
1.
72.

0
0
0

S.
2.
2.0
2.0
2.0
0.0
0.
34.

0
0
0

5.
4.
4.0
4.0
4.0
0.0
1.

57.

0-8
0-7
0-7
0-7
0-5
0-1
0-90

&

i
7.

30N 14, 30A N
13

kG

B 49T i 1A o ) AR KU E kB, R HE— Ak &

;

7E RS RIEEEE (

&

EHE (T

VLB £ Aok R M g St Rk B AGE R B A T AR E
2/5

F EEE, BEETRTNE. @f

B AR 89K % AR A A R R B
&t

A X TR B 5 R B R SRR AT R, R TR A R

T
I A ;

7]

o ARFEHS

XK (44)



5 5

4.0

AEEE | AULASEN | ALEEEN | AR SR
F5 b

BORRISS Vo WIdn (WidESe )

202442026 F AR G — KA KW MT 6 FELFE D 5 4MLME (RTZFC6-2024-061)

#y
)

E
#

W E A

74

B ENGE A

5

T H 4 Fe

6.0
26. 0

7.0
10. 0

28.0

0-8
0-40

&

. EHREMN (REFER

= BRI R BACE AL B A

A IAEMELE RS (Refe
6 S RE ok S A R T R A

TERBNERGAE. At UKREEHERN
RTRAARKBREG T EE (R2FEEL

< ]
IS -
o S
o, X
K W
Lol R R
R N =
& R K 2E K
BE W RO =
) B omoBEe
@ XK RKRE A
& W BYw -
&14 XOSKH R
D v
=SR|OE N M
NN col @
Kode . MB- &g
EEM.T ﬁ\/,xm\/ﬁ@\/ﬂm&z
| BRLEY W@

Eo sEsiwonsEe
= %m;wMT;wawmmwwmmwx|mm

N tRE ) R ) T
B Wy
o mE B EEEUE
e | &S Somoms owS

hml
®

R

0
0
0
0
0
0
0

5.
5.
6.
6.
5.
5.
1.
65.

3.0
3.0
3.0
4.0
2.0
0.0
0.0
29.

0
0
0
0

1
6
6
6.0
6.0
0.0
1

67.

0-8
0-7
0-7
0-7
0-5
0-1
0-90

&

i
7.

30N 14, 30AM
13

kG

B 43T i 1A o ) AR KU E kB, R HE— Ak &

;

7E RS RIEEEE (

&

EHE (T

VLB £ Aok R M g St Rk B AGE R B A T AR E
3/5

F EEE, BEETRTNE. @f

B B 9K % AR AR R R B
&t

A X TR B 5 R B R SRR AT R, R TR A R

T
I A ;

7]

o ARFEHS

XK (44)



5 b 5

2.0

AEEE | AULASEN | ALEEHN | AR SR
F5h

BIRRISTVFor I (B )

202442026 F AR G — KA KW FEFMT 6 FELFE D 5 4MLME (RTZFC6-2024-061)

#9
)

E
#

W E p A

74

B ENGE A

5

T H 4 e

8.0
31.

5.0
10. 0

28.0

0-8
0-40

&

. EHREMN (REFER

= BRI R BACEAL B B A

HIARMELEE RS (Refe
6 SR ok S AR T R

TERBNERGAE. A UKEEHERN
RTRAARKBRES T EE (R2FEEL

< ]
IS -
o S
o, X
K& W
Lol R R
R R T =
& R K E K
I S
) B omoBEe
@ XK RKRE A
& W BYw -
&14 XSk R
D v
SR|OE N M
NN coml @y
Kode . MB- &g
EEM.T ﬁ\/,xm\/ﬁ@\/ﬂmix
| BREY W@

I e
= %m;wMT;wawmmwwmmwx|mm

N IRE ) R ) T
L2 Smesaa b o
B Wy e
o mE B EEEUE
e | &S Somoms —wS

hml
®

R

0
0
0
0

8.
7.
4.0
7.0
7.0
5.
1.
78.

5.0
4.0
4.0
4.0
4.0
0.0
0.0
33.0

8.0
4.0
7.0
7.0
7.0
0.0
1.0

67.

0-8
0-7
0-7
0-7
0-5
0-1
0-90

&

i
7.

30N 14, 30A M
F

kG

B 49T i 1A o ) AR KU E kB, BREE— Ak &

=

7E RS RIEEEE (

&

EHE (T

VLR £ Aok R M g St Rk 0 B AGE R B A T AR E
4/5

F. EEE, BHEETRTNYE. @f

B B 9K % AR AR R R B
&t

A X TR B 5 B R SRR AT, R TR AR

T
G AT ;

7]

o ARFEHS

XK (54)



5 b 5

5.0
22

AEEE | AULASEN | ALEEEN | AR SR
F5 b

BORRISS VWA (TEBERN )

202442026 F AR G — KA KW FEFMT 6 FELFE D 5 4MLME (RTZFC6-2024-061)

#y
)

E
#

W E p A

74

B ENGE A

5

T H 4 Fe

5.0
34.0

8.0
25.0

0-8
0-40

&

. EHREMN (REFER

= BRI R BACE AL B A

HIARMELEE RS (Refe
6 S ek S AR T R

TERBNERGAE. HtUKREEHERN
RTRAARKBREG T EE (R2FEEL

< ]
IS -
o S
o, X
K W
DU R~
R R T =
& R K E K
BE W RO =
) B omoBEe
@ XK RKRE A
& W BYw -
&14 XSk R
D v
=SR|OE RN M
NN ol @y
Kode . MB- &g
EEM.T ﬁ\/,xm\/ﬁ@\/ﬂm&z
| BRLEY W@,

) ml ~

©| BEESWERTIG

B EeRURaEdRrw
m uﬂkamIMMﬁm.,i /IEHJ\/E/#W

I e T S
= %,R@J,Rﬁmmmmmﬁf%

N tRE ) RS ) IXE
B Wy
papod UL N2 S i
e | &S Somoms owS

hml
®

R

0
0
0
0

8.
7.
4.0
7.0
4.0
5.
1.
75.

0
0
0

2.
2.
2.0
2.0
2.0
0.0
0.
37.

8.0
7.0
7.0
7.0
7.0
0.0
1.0

70.0

0-8
0-7
0-7
0-7
0-5
0-1
0-90

&

i
7.

30N 148, 30A M
F

kG

B 43T i 1A o ) AR KU E kB, R HE— Ak &

;

7E RS RIEEEE (

&

EHE (T

VLR £ Aok R M g St Rk 0 ARGE R B A T AR E
5/5

F. EEE, BEETRTNYE. @f

B B 89K % AR A A R R B
&t

A XTE B 5 B R SRR AT, R TR AR

T
G, BB ;

7]

o ARFEHS

XK (54)



